e-commerce yang paling top di Indonesia pada kuartal pertama pada tahun

2023. Melihat angka-angka bulanan, dapat disimpulkan bahwa lebih sedikit

orang yang mengunjungi kelima situs e-commerce tersebut di bulan Januari

dan Februari 2023. Tetapi, ketika mendekati Ramadan 1444 Hijriah pada

bulan Maret 2023, kecenderungan ini berbalik. Namun, pengunjung situs

Bukalapak tetap tidak berubah dari bulan-bulan sebelumnya.

Shopee telah memantapkan dirinya sebagai pemimpin pasar di

Indonesia dalam hal kemampuannya untuk menjalankan bisnis online.